“Doe Órgãos! Doe Sangue! Salve Vidas!” (Lei nº 2781/2013)

Endereço: Av. Conselheiro João Gaya, 295 – Centro, Navegantes – CEP 88.370.114

Fone: (47) 3342.3838 – WhatsApp: (47) 99244.4656 – E-mail: atendimento@navegantesprev.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NAVEGANTES – NAVEGANTESPREV, faz saber a quem possa
interessar a publicação do ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 01/2021, conforme segue:

Inscrição Nome Data Nasc Inobservância

2 Gabriela Isabeli do Nascimento Machado Kouson 21/07/1996 itens 4.8 "h" e 4.8 "i"

4 Júnia da Silva e Carvalho 25/06/1982 Item 4.8 "h"

5 Fernando Henrique de Oliveira Alves 14/04/1986 item 4.8 "i"

6 Andréa Karla Cordeiro 21/12/1973 item 4.8 "i"

7 Bruno Bueno da Silva 27/06/1988 item 4.8 "i"

9 Dozolina Pinheiro Maycá 02/07/1973 itens 4.8 "c", 4.8 "d", 4.8 "h", 4.8 "i", e Anexo I

10 Luana Talita Rocha 06/06/1984 itens 4.8 "c", 4.8 "d" e 4.8 "h"

11 Edna Maria dos Santos da Silva 29/05/1969 itens 4.8 "c" e 4.8 "i"

12 Thayná Jeniffer Pereira Duarte 24/09/1994 itens 4.8 "a" ao "e", 4.8 "g" ao "i", e Anexo I

13 Marcelo Rosa Junior 18/05/1987 item 4.8 "i"

15 Carlos Vanderci Ferreira 28/07/1960 itens 4.8 "c", 4.8 "d", 4.8 "f", 4.8 "h", 4.8 "i", e Anexo I

17 Gabriela Antonio Marcelino 21/10/1997 item 4.8 "i"

19 Juliano Sorgatto 29/10/1983 item 2.1.9

20 Volnei Francisco de Oliveira 02/01/1984 item 2.1.9

21 Silvania Diogo Rêgo 22/01/1985 item 2.1.9

22 Maristela Josiane Libioda 25/06/1982 item 4.8 "i"

23 Sirlene Wolf dos Santos 10/06/1979 itens 4.8 "e" e 4.8 "i"

24 Lisandre Drebel 07/04/1992 item 2.1.9

25 Silvana de Lourdes Felipe Florenço 22/11/1971 itens 4.8 "h" e 4.8 "i"

26 Anderson Gonzaga Florenço 23/12/1978 itens 4.8 "h" e 4.8 "i"

28 Ismael Ramos 30/11/1983 item 2.1.9

“Doe Órgãos! Doe Sangue! Salve Vidas!” (Lei nº 2781/2013)

Endereço: Av. Conselheiro João Gaya, 295 – Centro, Navegantes – CEP 88.370.114

Fone: (47) 3342.3838 – WhatsApp: (47) 99244.4656 – E-mail: atendimento@navegantesprev.sc.gov.br

Inscrição Nome Data Nasc Inobservância

29 Camila Machado 22/10/1991 item 2.1.9

Navegantes, 26 de março de 2021.

RAFAEL CASTRO - Presidente da Comissão Especial